

Vigo.dk ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 01 35 64

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Dirigent:

.....
Henrik Burkal

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vigo.dk ApS
Adresse, postnr., by	Marsalle 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	38 01 35 64
Stiftet	5. september 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Henrik Burkal, formand Mads Nysted Anders René Jensen Torben Lennart Sørensen
Direktion	Jesper Bove-Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og anvende egenudviklede IT systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et mindre underskud på 20 t.DKK mod et overskud på 226 t.DKK sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 543 t.DKK. Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at videreudvikle den deleøkonomiske indkøbs- og udbringningskoncept REMA 1000 med Vigo yderligere i 2021. Denne model, som lader kunderne købe og udbringe varer til hinanden fra lokale REMA 1000 butikker, blev etableret i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	4.610	4.191
	Af- og nedskrivninger af IT-omkostninger og materielle anlægsaktiver	-4.597	-3.867
	Resultat før finansielle poster	13	324
2	Finansielle indtægter	5	0
3	Finansielle omkostninger	-43	-31
	Resultat før skat	-25	293
4	Skat af årets resultat	5	-67
	Årets resultat	-20	226
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-20	226
		-20	226

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	IT-udviklingsprojekter	0	113
	IT-software	5.541	6.022
		<u>5.541</u>	<u>6.135</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	4	13
		<u>4</u>	<u>13</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.545</u>	<u>6.148</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	909	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	257
	Andre tilgodehavender	595	193
	Periodeafgrænsningsposter	270	194
		<u>1.774</u>	<u>644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.774</u>	<u>644</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.319</u>	<u>6.792</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	300	300
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	88
	Overført resultat	243	175
	Egenkapital i alt	543	563
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.171	1.263
	Hensatte forpligtelser i alt	1.171	1.263
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.090	985
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.974	3.073
	Skyldig sambeskatningsbidrag	87	0
	Anden gæld	2.454	908
		5.605	4.966
	Gældsforpligtelser i alt	5.605	4.966
	PASSIVER I ALT	7.319	6.792

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.DKK	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300	88	175	563
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-88	88	0
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20</u>	<u>-20</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u><u>300</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>243</u></u>	<u><u>543</u></u>

Selskabskapitalen består af 300 anparter á 1.000 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vigo.dk ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Vigo.dk ApS indgår i koncernregnskabet for REMA 1000 Danmark A/S, CVR-nr. 17 74 15 19, Horsens. Koncernregnskabet kan rekvireres hos REMA 1000 Danmark A/S, Horsens.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.DKK).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til IT, salg, administration og lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

IT-Software	2-3 år
IT-udviklingsomkostninger	2-3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med REITAN AS øvrige datterselskaber i Danmark. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Omkostninger til ibrugtaget IT-software omfatter eksterne konsulenthonorarer, softwarelicens m.v.

Aktiveret IT-software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, hvis denne er lavere.

Omkostninger til IT-udviklingsprojekter omfatter eksterne konsulenthonorarer m.v. på igangværende projekter.

IT-udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor en udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises og anvendes - indregnes som immaterielle aktiver, såremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

IT-udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregningen i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede IT-udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, hvis denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger under opførelse med fradrag af udskudt skat reseveres i posten "Reserve for udviklingsomkostninger" under egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle- og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.DKK	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	1	0
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>5</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttet virksomhed	43	28
Andre finansielle omkostninger	0	3
	<u>43</u>	<u>31</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-92	324
Refusion i sambeskatning	87	-257
	<u>-5</u>	<u>67</u>

Skat af årets resultat kan forklares således:

Beregnet 22 % skat af resultat før skat	-6	64
Skatteeffekt af:		
Ikke fradragsberettigede omkostninger	1	3
	<u>-5</u>	<u>67</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Danske selskaber i den norske REITAN AS koncern hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i Danmark. REMA 1000 Danmark A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Vigo.dk ApS indgår i koncernregnskabet for norske REMA 1000 AS. REMA 1000 AS indgik 1. oktober 2014 aftale om koncernkonto med Danske Bank A/S. Aftalen inkluderer en trækingsret på NOK 500 mio., hvoraf der pr. 31/12 2020 var trukket NOK 0 mio. Som deltager i koncernkontoordningen har Vigo.dk ApS afgivet selvskylder kaution overfor Danske Bank A/S som sikkerhed for REMA 1000 AS forpligtelser i henhold til koncernkontoaftalen.

Vigo.dk ApS havde en indlån på i alt 909 t.kr. pr. 31/12/2020 på koncernkontoen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bove-Nielsen

Direktion

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-702316772301

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-06 06:30:42Z

NEM ID 

Anders René Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-501202266069

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-06-06 11:03:39Z

NEM ID 

Torben Lennart Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-765079181612

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-06 12:11:29Z

NEM ID 

Mads Nysted

Bestyrelse

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-421300480806

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-06-07 05:50:47Z

NEM ID 

Henrik Burkal

Bestyrelse

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882040318707

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-06-08 10:06:25Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-08 10:14:55Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-06-08 18:32:24Z

NEM ID 

Henrik Burkal

Dirigent

På vegne af: Vigo.dk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882040318707

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-08 19:07:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ADKXS-4ZTL5-YU6OM-AX7QB-7ZWMJ-2XJY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>